¶ Dragama nomē est ponderis: 2. pond. rat nonā parte vncie. 2. sic accipietur ātiquitas. et illa est vera dragama. Moderni vero octauam partē vncie pro dragma acci

piūt que est scropuli tres. dragma grece idē est q̄ ma nipul⁹ vel fascicul⁹ modē. notū. Siana ex quib⁹ medicis ne ponderant debent esse grana vel ordei vel frumentū. Si tñ sunt frumētū debet illud granum esse a superiorē cortice mundatū. Si vero ordei illud granū esse vsq̄ cum cortice. 2. sic habebis debitum ordinem ponderum.

¶ Descriptio. vij. c. i. m. a.

Cassia fistula p̄ clysteribus magistralis. R. florum violarū foliorū ea 5 m maluarū mer curialis bletax paritarie añ. 2. 5. j. ab sinthij romani. 2. 5. omnium yridiū. fiat omniū decoctio in sufficienti quantitate aque secun dum artem postea colentur manibus exprimendo: de qua colatura cassia extrahatur. qua extracta pro omni lib. 5. dicte cassie ad dantur mellis electi lib. 5. et coquantur vsq̄ ad spissitudinē 2. reseruetur. herbe omnes prescripte ex quibus decoctio hec fieri d̄vi rides esse debet: eo q̄ sunt magis lenitiue. si vero haberi non possunt: sicce ponantur.

¶ De absinthio nota: q̄ ipm̄ diuersificat s̄m diuersita tē loci 2. partē in q̄b⁹ ouit. Ideo q̄n̄ dē 2. reperit in reco pto absinthij romani. hoc est: q̄ illud est melius alijs. vna tamē 2. eadē est spēs. Sed q̄ illud haberi non pōt. eligat illud q̄ in mētib⁹ 2. locis sapozū habet: q̄ meli⁹ est: quā q̄ nascit in locis humidis 2. vmbrosis: colligit vj in Julij mēse: 2. in vmbra citrici. Inter enema 2. cly steric differētia est. Nam clystere est instrumentum quo decoctio in intestinis impellitur. Enema autem est ipsa decoctio et medicina que inicitur.

¶ Descriptio. xvij.

Diarob cū turbith 2. reubarbaro magistralis: que est cōfectio delectabilis: in forma so lida: 2. enacuat choleras flegmas: 2. humores viscosos putridos a stomacho: 2. a partibus remotis et iuncturis. R. zinz. 3. 5. galange piperis lōgi cardamomi. f. maioris 2. minoris añ. 3. j. croci. 3. j. macis. 3. j. turbith albit 2. gni. mosi. 3. r. reubarbari boni 2. electi. 3. 5. diagredij infusi in aqua rosa. per diē. 3. 5. zucca. boni. 3. xvj. 2. fiat p̄fectio in morsellis faciendo omnem morsellum de. 3. vj. et hec est. R. us dosis. Pondera cōmunia ex quib⁹ medicine commensurantur: 2. ponderantur sunt sex. Primo lib. 2. cuius talis est figura lib. secundo vncie: 2. talis est figura. 3. tertio. 3. 2. talis est. 3. quarto scropul⁹: et talis est. 3. quinto granum: et talis est gra. sexto manū pul⁹: 2. talis est. 2. 5. et bis sex pōderib⁹ cōis ter oēs in mensure mensurantur medicinarū.